администрация Козловского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2015 года                                                                                                         №  17
с. Новокозловское

О введении временного ограничения движения транспортных средств

на  внутрипоселенческих автодорогах Козловского сельсовета Барабинского района  в весенний период 2015  года

      В целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог общего пользования регионального, межмуниципального и муниципального значения на территории Козловского сельсовета Барабинского района в неблагоприятных условиях весеннего периода, в  соответствии  со  статьей  14 Федерального  закона  от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О  безопасности  дорожного  движения», статьей  30 Федерального  закона  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом  Козловского сельсовета Барабинского  района Новосибирской области,

постановляю:

1. Ввести  временное ограничение движения транспортных средств по внутрипоселенческим автомобильным дорогам   на территории Козловского сельсовета Барабинского района  Новосибирской области  с 14 апреля по 14 мая 2015 года.

2.  Утвердить  перечень  транспортных  средств, которым  разрешен  проезд  по внутрипоселенческим автомобильным дорогам общего пользования на территории  Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в  период  временного ограничения движения транспортных средств.               (Приложение № 1)

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник  Козловского сельсовета»

        4. Контроль за исполнением постановления оставлю за собой.

Глава Козловского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

В.М.Перескоков

                                                                                                               Приложение № 1

                                                                                                              к  Постановлению

                                                                                                              администрации

                                                                                                              Козловского сельсовета

                                                                                                              Барабинского района

                                                                                                              Новосибирской области

                                                                                                                от  31.03.2014 г.   № 17

Перечень

транспортных  средств, которым  разрешен  проезд  по внутрипоселенческим автомобильным дорогам общего пользования на территории Козловского сельсовета  Барабинского района  в  период  временного  ограничения  движения  транспортных  средств.

1. Перевозка скоропортящихся (со сроком хранения не более месяца) продуктов питания, в том числе муки, молока.

2. Перевозка грубых, сочных кормов, комбикормов для животноводства и птицеводства.

3. Перевозка зерна, посевного материала, семян и удобрений для нужд сельского хозяйства.

4. Перевозка топлива, сжиженного газа в баллонах для нужд населения Козловского сельсовета Барабинского  района.

5. Легковые автомобили.